

YC मध्ये प्रवेश मिळवणे हे स्वप्नांबद्दल नाही. अर्ज करण्यापूर्वी ट्रॅक्शन, व्हॅलिडेशन आणि वेग (velocity) सिद्ध करण्याबद्दल आहे.

Y Combinator चा ९८% रिजेक्शन रेट आहे. स्वीकारले जाण्यासाठी तुम्हाला योग्य सिग्नलची आवश्यकता आहे. YC व्हॅलिडेशन, स्पष्टता, TAM आणि वेगाचा शोध घेते. न तपासलेल्या कल्पनांचा नाही. अस्पष्ट स्वप्नांचा नाही. ते अंमलबजावणी (execution) पाहतात.

[Sramana Mitra च्या Digital Mind AI Mentor मध्ये लॉग इन करा.](#)

तुमचा पिच डेक अपलोड करा किंवा तुमची एलिक्टेड पिच पेस्ट करा. तुमचे व्हॅलिडेशन आणि ट्रॅक्शन सिग्नल प्रदान करा. मग खालील प्रश्न एकामागून एक विचारा:

१. "मी या स्टार्टअपसह Y Combinator मध्ये प्रवेश मिळवू शकतो का?"
२. "माझ्याकडे YC ला अपेक्षित असलेले व्हॅलिडेशनचे स्तर आहे का?"
३. "माझे पोजिशनिंग आणि मांडणी पुरेशी प्रबळ आहे का?"
४. "YC ज्या वेगाचा शोध घेत आहे, तो मी दाखवत आहे का?"
५. "मी अर्ज करण्यापूर्वी माझे फंडामेंटल्स मजबूत करण्यासाठी 1Mby1M मला कशी मदत करू शकते?"
६. "1Mby1M मध्ये सामील होण्यासाठी किती खर्च येतो? ते किती इक्विटी घेतात?"

AI मेंटॉर तुम्हाला आवश्यक गोष्टी समजून सांगेल आणि तुमच्याशी संवाद साधेल. कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी विचारा. आमचा AI मेंटॉर खाजगी आहे. सुरक्षित आहे. ५७ भाषांमध्ये २४/७ उपलब्ध आहे.

चला सुरुवात करूया.

Getting into YC isn't about dreams. It's about proving traction, validation, and velocity before you apply.

Y Combinator has a 98% rejection rate. You need the right signals to be accepted. YC looks for validation, clarity, TAM and velocity. Not unexamined ideas. Not nebulous dreams. They look for execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

1. "Can I get into Y Combinator with this startup?"
2. "Do I have the level of validation YC expects?"
3. "Is my positioning and articulation strong enough?"
4. "Am I showing the velocity YC looks for?"
5. "How can 1Mby1M help me strengthen my fundamentals before I apply?"
6. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.